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  Jak odblokować PDF, aby edytować lub pisać swobodnie

  16 lipca 2019 r.Amanda Brown
    PDF

  

  Dokument PDF można zabezpieczyć za pomocą wielu różnych rodzajów szyfrowania i ograniczeń, od hasła po ograniczenia możliwości edycji dla przeglądających. Chociaż może chronić pliki PDF, utrudnia również edycję i konwersję. W tym poście pokażemy Ci wiele sposobów odblokuj zabezpieczony plik PDF pliki bez utraty zawartości.

  
  Odblokuj PDF

  
    	Część 1: Czy odblokowanie pliku PDF jest legalne?
	Część 2: Jak odblokować PDF online
	Część 3: Jak odblokować plik PDF za pomocą Chrome
	Część 4: Więcej aplikacji do odblokowywania plików PDF w Internecie


  

  Część 1: Czy odblokowanie pliku PDF jest legalne?

  Odblokuj plik PDF oznacza proces usuwania ochrony hasłem i ograniczeń z pliku PDF. Podczas otwierania, przeglądania, edycji lub konwersji zaszyfrowanego pliku PDF może być wymagane hasło.

  Oczywiście możesz odblokować plik PDF po prostu za pomocą hasła. W rzeczywistości a zabezpieczony plik PDF można odblokować, nawet jeśli nie masz hasła. 

  Jeśli plik PDF jest chroniony, istnieje na ogół powód tego. Niezależnie od tego, czy dokument zawiera poufne informacje, czy jest osobisty dla jego autora, powinniśmy go uszanować. Ale możesz go odblokować, aby zaoszczędzić trochę niedogodności, jeśli przechowujesz plik PDF w bezpiecznym miejscu.

  Część 2: Jak odblokować PDF online

  Narzędzia online są wygodne i stwierdziliśmy, że niektóre internetowe rozwiązania PDF oferują możliwość odblokowania PDF. EasePDF to jedno z najlepszych rozwiązań PDF, w tym aplikacja do odblokowywania plików PDF. Nie wymaga dodatkowego oprogramowania ani wtyczek. Co więcej, nie musisz za to płacić, jeśli masz tylko kilka zabezpieczonych plików PDF. Poniższe kroki pomogą uprościć proces.

  
  
    Krok 1. 

    Uruchom przeglądarkę internetową, skopiuj i wklej https://www.easepdf.com/ w pasku adresu i naciśnij Wchodzę klawisz na klawiaturze, aby otworzyć internetowy zestaw narzędzi PDF.

  

  
    Krok 2. 

    Przewiń w dół i wybierz Odblokuj PDF aby otworzyć stronę odblokowania PDF. Następnie otwórz Eksploratora Windows, przejdź do zabezpieczonego pliku PDF i przeciągnij go i upuść na stronie.

  

  
    Krok 3. 

    Przeczytaj uważnie wiadomość na ekranie, a następnie zaznacz pole obok przysięgi. Jeśli jesteś gotowy, kliknij Odblokuj PDF przycisk, aby rozpocząć odblokowywanie pliku PDF online.

  

  
    Krok 4. 

    Po zakończeniu kliknij Pobieranie pliku przycisk, aby zapisać odblokowany plik PDF na dysku twardym.

  

  
    
      Nie doda znaku wodnego do plików PDF, ale darmowa wersja pozwala przetwarzać tylko ograniczone pliki na godzinę.

    

  

  Część 3: Jak odblokować plik PDF za pomocą Chrome

  Jeśli używasz przeglądarki Google Chrome na komputerze, jest to najprostszy sposób na odblokowanie zabezpieczonego pliku PDF. Wbudowana drukarka PDF jest w stanie ponownie wydrukować zaszyfrowany plik PDF na nowy plik PDF bez żadnych ograniczeń.

  
  
    Krok 1. 

    Otwórz dokument PDF, który chcesz odblokować w Chrome, i kliknij ikonę Drukarki w prawym górnym rogu, aby uruchomić wbudowaną drukarkę PDF.

  

  
    Krok 2. 

    Zlokalizuj Cel sekcja, kliknij zmiana i wybierz Zapisz jako PDF.

  

  
    Krok 3. 

    Upewnij się, aby wybrać Wszystkie kategorie   O Nas obszar i pozostaw inne opcje domyślne. 

  

  
    Krok 4. 

    Wreszcie, uderz w Zapisz przycisk. Po wyświetleniu monitu wybierz określony katalog do przechowywania odblokowanego pliku PDF. Kliknij Zapisz ponownie, aby rozpocząć odblokowywanie pliku PDF.

  

  
  
    
      Metoda drukowania PDF jest wygodna do odblokowania zabezpieczonych plików PDF. Działa w Chrome na Windowsie i Macu. Co więcej, Microsoft Edge dla Windows 10 i Preview na Macu wyposażają również funkcję drukarki PDF.

    

  

  Część 4: Więcej aplikacji do odblokowywania plików PDF w Internecie

  Jeśli szukasz więcej opcji odblokowywania plików PDF online, oto 3 aplikacje do odblokowywania plików PDF.

  Miejsce 1: SmallPDF

  SmallPDF to kompleksowe rozwiązanie dla dokumentów PDF. Umożliwia przetwarzanie dwóch plików PDF na godzinę bezpłatnie, w tym odblokowanie PDF.

  
  
    Krok 1. 

    Uzyskaj dostęp za darmo aplikacja do odblokowywania plików PDF w Internecie bezpośrednio w przeglądarce.

  

  
    Krok 2. 

    Przeciągnij i upuść zabezpieczony plik PDF na stronę z dysku twardego, aby go przesłać.

  

  
    Krok 3. 

    Zaznacz pole wyboru i kliknij ODBLOKUJ PDF przycisk, aby uruchomić proces.

  

  
    Krok 4. 

    Na koniec zdecyduj, aby pobrać odblokowany plik PDF na komputer lub udostępnić go za pośrednictwem adresu URL.

  

  
    
      Chociaż darmowa wersja nie ma ograniczenia rozmiaru pliku, musisz wyświetlać reklamy i nie możesz zapisać swojego podpisu.

    

  

  Miejsce 2: LightPDF

  LightPDF to kolejna opcja do odblokowania plików PDF online bez płacenia ani grosza. Jest w stanie usunąć większość ograniczeń z pliku PDF.

  
  
    Krok 1. 

    Skopiuj i wklej https://lightpdf.com/ w pasku adresu przeglądarki i naciśnij Wchodzę klawisz, aby otworzyć stronę główną.

  

  
    Krok 2. 

    Odebranie Odblokuj PDF pod Inne narzędzia PDF powierzchnia.

  

  
    Krok 3. 

    Kliknij Wybierz plik i prześlij zaszyfrowany plik PDF z komputera.

  

  
    Krok 4. 

    Po przesłaniu aplikacja online automatycznie odblokuje plik PDF. Następnie możesz kliknąć Do pobrania ikona, aby uzyskać odblokowany plik.

  

  
    
      Może odblokować plik PDF do 5 MB za darmo. Jeśli przekroczy on maksymalny rozmiar pliku, konieczne będzie dołączenie do VIP.

    

  

  Najlepsze 3: PDF.io

  Dla początkujących PDF.io to łatwa w użyciu opcja odblokowywania plików PDF online. Nie wymaga rejestracji ani subskrypcji. W rzeczywistości nie można znaleźć na nim tych opcji.

  
  
    Krok 1. 

    Odwiedź https://pdf.io w dowolnej przeglądarce internetowej i przejdź do Bezpieczeństwo -> Odblokuj PDF aby otworzyć stronę odblokowującą PDF.

  

  
    Krok 2. 

    Umożliwia przesłanie zaszyfrowanego pliku PDF z komputera, Dysku Google, Dropbox i adresu URL. Aby zaimportować plik PDF z dysku twardego, kliknij Wybierz Plik przycisk i otwórz go.

  

  
    Krok 3. 

    Poczekaj na zakończenie ładowania pliku, a następnie PDF.io natychmiast odblokuje chroniony dokument.

  

  
    Krok 4. 

    Następnie możesz pobrać plik wynikowy na komputer lub konto w chmurze.

  

  Wnioski

  Nie można zaprzeczyć, że dodanie hasła do pliku PDF może chronić informacje, ale utrudnia dostęp do plików PDF i zarządzanie nimi. Czasami możesz zapomnieć hasło i nie możesz już modyfikować pliku PDF. Dlatego udostępniliśmy w 100% działające szablony, aby pomóc Ci odblokować zabezpieczone pliki PDF online lub na komputerze. Więcej sugestii lub pytań? Pozostaw swoje wiadomości poniżej tego postu, a my odpowiemy.
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      Doskonały

      Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie głosów 156)Śledź nas na       

    

  

  
    
      Więcej Reading

      	Najlepszy edytor PDF do pobrania za darmo w 2017 roku
          Jaki jest najlepszy edytor PDF dla systemu Windows, Mac lub iPhone iPad do edycji pliku PDF? Na tej stronie znajdziesz najlepsze 10 programów do edycji plików PDF w celach informacyjnych.

        
	Jak zmniejszyć rozmiar PDF bez utraty jakości za darmo
          Spróbuj nauczyć się kompresować rozmiar pliku PDF za pomocą kompresora PDF online lub zmniejszać pliki PDF w systemie Windows lub Mac za darmo, przeczytaj ten artykuł i znajdź skuteczne sposoby.

        
	Jak przyciąć plik PDF
          Jak przyciąć plik PDF, aby usunąć niechciane obramowanie lub scalić w jeden plik PDF? Ta strona pokazuje cztery sposoby przycinania pliku PDF online lub za pomocą narzędzia do przycinania.

        


    

  

      Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji





    Powiązane z PDF

    Wstaw plik PDF do programu Word
    Scal PDF online za darmo
    Odblokuj PDF
    Darmowy program do zapisywania plików PDF
    Usuń strony z pliku PDF
    Zapisz PDF na iPhone
    Zrób profesjonalny pokaz slajdów PDF
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
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        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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